
UCHWAŁA NR VI-150/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869)  Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień między rozdziałami klasyfikacji budżetowej zgodnie  

z Tabelą Nr 2 stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                 

 

 

2)     Robert Szydlik                

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski        

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-150/2019 

z dnia 26 czerwca 2019 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

13 352 887,00 13 302 887,00 4 270 777,00 3 731 252,00 539 525,00 8 912 510,00 119 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

-1 458,00 -1 458,00 -1 458,00 0,00 -1 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 458,00 1 458,00 1 458,00 0,00 1 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 352 887,00 13 302 887,00 4 270 777,00 3 731 252,00 539 525,00 8 912 510,00 119 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

23 021,00 23 021,00 23 021,00 0,00 23 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 458,00 1 458,00 1 458,00 0,00 1 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 479,00 24 479,00 24 479,00 0,00 24 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 631,00 33 631,00 27 631,00 1 600,00 26 031,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 458,00 -1 458,00 -1 458,00 0,00 -1 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 173,00 32 173,00 26 173,00 1 600,00 24 573,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 641 997,45 186 742 547,45 133 600 950,45 84 429 715,00 49 171 235,45 34 554 510,00 8 167 101,00 7 394 914,00 1 452 554,00 1 572 518,00 64 899 450,00 64 899 450,00 802 195,00 0,00 0,00

-1 458,00 -1 458,00 -1 458,00 0,00 -1 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 458,00 1 458,00 1 458,00 0,00 1 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 641 997,45 186 742 547,45 133 600 950,45 84 429 715,00 49 171 235,45 34 554 510,00 8 167 101,00 7 394 914,00 1 452 554,00 1 572 518,00 64 899 450,00 64 899 450,00 802 195,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

Z tego:
z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

3

z tego:

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
85446

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85495
Pozostała 

działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2019. 

 

Oszczędności w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdziale 85495 Pozostała działalność w odpisy na 

ZFŚS emerytowanych nauczycieli przenosi się do działu 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdziału 85446 

Dokształcenie i doskonalenie nauczycieli  z przeznaczeniem na opłacenie szkoleń i kursów nauczycieli powiatowych 

poradni. 

   

 

     

 


